[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014 № 1-4/610 .
Об утверждении Положения об организации
и проведении торгов на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности муниципального образования

«Городской округ Домодедово», земельном участке,
государственная собственность на который не разграничена
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  Федеральным законом от 21.07.2014 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Городской округ Домодедово», земельном участке, государственная собственность на который не разграничена (прилагается).
2. Признать пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 № 1-4/595 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Городской округ Домодедово», земельном участке, государственная собственность на который не разграничена» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

                       Л.П. Ковалевский
PAGE
2